
Ogłoszenie nr 510148214-N-2019 z dnia 18-07-2019 r.

Gmina Świątki: „Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na działkach nr 270. 271. 281
obręb Świątki, gmina Świątki łączących drogę wojewódzka nr 530 z droga powiatową nr 1407N”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 553630-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540116800-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11-008 
Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail
przetargi@swiatki.pl, faks 896 169 822.
Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na działkach nr 270. 271. 281 obręb Świątki,
gmina Świątki łączących drogę wojewódzka nr 530 z droga powiatową nr 1407N”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROS.271.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia stanowi realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadanie
inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na działkach nr 270. 271. 281 obręb
Świątki, gmina Świątki łączących drogę wojewódzka nr 530 z droga powiatową nr 1407N".
Projekt współfinansowany jest przez Unie Europejską w ramach operacji typu „Budowa lub
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „ Wsparcie inwestycji zwiazanych z
tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3d5a50d-57d8-4f15-986b-898...

1 z 4 18.07.2019, 09:22



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: 1) Część 1 - o długości 282 m. I etap- obejmuje
przebudowę drogi nr 156011N termin zakończenia etapu
01.11.2020 r.

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe
usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020. 2. Inwestycja będzie obejmowała trzy numery dróg: 1) 156011N
znajdującej się na dz. nr 270 obręb Świątki, gm. Świątki o długości 282 m. 2) 156010N
znajdującej się na dz. nr 271 obręb Świątki, gm. Świątki o długości 111 m. 3) 156009N
znajdującej się na dz. nr 281 obręb Świątki, gm. Świątki o długości 274 m. 3. Zamówienie
podzielone zostaje na części, poszczególne etapy które mogą być wykonywane oddzielenie przez
każdego z wykonawców, lub wszystkie przez jednego wykonawcę. 1) Część 1 - o długości 282
m. I etap- obejmuje przebudowę drogi nr 156011N termin zakończenia etapu 01.11.2020 r. 2)
Część 2 - o długości 385 m. II etap- obejmuje przebudowę dróg nr 156010N oraz nr 156009N
termin zakończenia etapu 01.11.2021 r. 4. Przedmiot zamówienia przewidziany jest do realizacji
w systemie „zaprojektuj i wybuduj”; składa się z: 5. Opracowania dokumentacji projektowej: a)
branża drogowa, b) branża sanitarna ( kanalizacja deszczowa), c) branża teletechniczna (w
przypadku kolizji). 2) Projekt stałej organizacji ruchu. 3) Projekt czasowej organizacji ruchu. 4)
Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla w/w branż. 5) Informacja
dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 6) Harmonogram realizacji prac. 7) Wymagane
uzgodnienia i zatwierdzenia dokumentacji projektowej. 8) Kosztorys ofertowy 6. Wykonania
prac na podstawie uzyskanego pozwolenia polegających na wykonaniu: 1) przebudowy drogi
wraz z warstwami konstrukcyjnymi oraz poboczem (wykonanie nowej nawierzchni ścieralnej z
kostki betonowej), 2) przebudowy skrzyżowań, 3) przebudowy kolizji z infrastrukturą
techniczną, 4) przebudową kanalizacji deszczowej. 5) Budowa kanału technologicznego. 7.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w PFU „Przebudowa dróg gminnych
znajdujących się na działkach nr 270. 271. 281 obręb Świątki, gmina Świątki łączących drogę
wojewódzka nr 530 z droga powiatową nr 1407N". stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ Projekt
współfinansowany jest przez Unie Europejską w ramach operacji typu „Budowa lub
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „ Wsparcie inwestycji zwiazanych z
tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe
usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020. 8. Oferty mogą być składane na 1 część lub na 2 części
jednocześnie. W przypadku składania oferty na obie części wymaga się złożenia 2 ofert.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233200-1, 45110000-1, 45233300-2, 71320000-7, 71248000-8,
45200000-9, 45232400-6, 45220000-5, 45232310-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3d5a50d-57d8-4f15-986b-898...

2 z 4 18.07.2019, 09:22



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część 2 - o długości 385 m. II etap- obejmuje
przebudowę dróg nr 156010N oraz nr 156009N termin
zakończenia etapu 01.11.2021 r.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 588217.10
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa HYDROL Tomasz Leonard
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Zbożowa 47
Kod pocztowy: 10-806
Miejscowość: Olsztyn
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 723507.03
Oferta z najniższą ceną/kosztem 723507.03
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 953588.50
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 996582.70

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3d5a50d-57d8-4f15-986b-898...

3 z 4 18.07.2019, 09:22



Waluta pln
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przeds. Budowlane WITKA sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kołobrzeska 50H
Kod pocztowy: 10-434
Miejscowość: Olsztyn
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1225796.72
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1225796.72
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1405037.31
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3d5a50d-57d8-4f15-986b-898...

4 z 4 18.07.2019, 09:22


